Протокол № ___
заседания Комиссии_____ЖКХ__________________________________
Общественной палаты г.о. Домодедово

Дата и время _18.07.2019___
Место проведения__Общественная палата_

Председательствовал: ____Давтян А.Г.______________________________

Присутствовали: __Карпова С.Н., Петрунина Л.Ю.,  Литвиненко О.В._______________

Повестка заседания:
1. Проведение мониторинга состояния дворовых территорий в г.о.Домодедово.

Слушали и решили:

1. Карпову С.Н., которая сообщила, что в ходе мониторинга состояния дворовых территорий в с.Растуново.  Было выявлено, что все дворы находятся в удовлетворительном состоянии, трава окошена, мусор периодически и вовремя убирается. Жители также занимаются благоустройством дворов, разбивают цветники, участвуют в конкурсе «Мой двор – моя гордость!».

Решили: продолжить проведение мониторинга с вынесением на обсуждение комиссии по ЖКХ наиболее острых вопросов.

Подпись председателя комиссии __________________